



Poznań, ...11 maja 2020

Informacja na stronę internetową

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa mebli – sprawa numer 31/WZI/20/WGSI.

Poniżej udzielam odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu:

Pytanie nr 9

W związku z bardzo szczegółowym opisem regałów bibliotecznych (opis i zdjęcia regałów konkretnego producenta) prosimy o podanie nazwy Producenta tych regałów?

Odpowiedź

Szczegółowy opis ma na celu dobór najbardziej optymalnych regałów, Zamawiający dopuszcza zastosowanie regałów różnych producentów. Zdjęcia regałów zamieszczone w Opisie technicznym mają charakter pogładowy.

Pytanie nr 10

Opis regałów mówi, że „Panele frontowe płyty meblowej o fakturze buka lub innej wybranej przez Zamawiającego w obróbkach z anodowanego aluminium” prosimy o wyjaśnienie co to są za panele i do czego mają służyć”

Odpowiedź

Zamawiający informuje o wykreśleniu powyższego opisu.

Pytanie nr 11

Zamawiający bardzo szczegółowo opisuje jakie stopki mają posiadać regały - jest to opis produktu należący do jednej firmy. Czy zamawiający dopuszcza inny kształt formy stopek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne kształty stopek przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie półki o grubości 30 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie półki o grubości 30 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

SZEF

płk Tomasz JANUSZ